
UCHWAŁA NR V/48/2019
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie:zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214-215, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 994, z późn. zm.), Rada Gminy Gnojnik uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Gnojnik na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Gnojnik na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian planowanych kwoty wydatków majątkowych z budżetu Gminy Gnojnik w roku 2019, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu Gminy Gnojnik na 2019 rok obejmuje:

1. łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 59 945 559,96 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 37 272 869,96 zł;

2) dochody majątkowe – 22 672 690,00 zł.

2. łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 74 007 625,96 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 34 183 005,96 zł;

2) wydatki majątkowe – 39 824 620,00 zł.

3. Wydatki bieżące obejmują:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 22 230 482,96 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 373 383,63 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 857 099,33 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 742 997,00zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 893 875,00 zł

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich 715 651,00 zł,

5) wydatki na obsługę długu publicznego  600 000,00 zł,

4. Wydatki majątkowe obejmują wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  39 824 620,00  zł,  
z czego:

- na wydatki inwestycyjne i programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  
w kwocie 36 890 135,00 zł

§ 3. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy Gnojnik na 2019 rok do kwoty                     
14 062 066,00 zł,  który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków pozostających z rozliczenia pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 3 677 066,00 zł.

2) zaciągniętych kredytów długoterminowych w kwocie 10 385 000,00 zł.

§ 4. 1. Planowane przychody budżetu Gminy Gnojnik na 2019 rok:

Id: 133A67EC-C324-458D-94E7-AEBA61DED380. Podpisany Strona 1



- zmniejsza się o kwotę  1 369 873,00 zł., z tytułu zaciągniętych kredytów długoterminowych do wysokości 
10 500 000,00 zł.

- zwiększa się o kwotę 918 432,00 zł., z tytułu wolnych środków pozostających rozliczenia pożyczek i kredytów 
z lat ubiegłych do wysokości 4 733 432,00 zł.

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy Gnojnik na 2019 rok w łącznej wysokości 
15 625 942,00 zł.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu w wysokości 10 500 000,00 zł, z czego:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 10 385 000,00 zł.

- w tym, z tytułu  finansowania wydatków na wkład krajowy, w związku z umowami zawartymi na realizację 
programów, projektów lub zadań finansowanych w co najmniej 60% ze środków pochodzących z budżetu 
UE, w łącznej kwocie 10 385 000,00 zł.

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów  w kwocie 115 000,00 zł;

4. Upoważnia się Wójta Gminy Gnojnik do zaciągnięcia zobowiązania w kwocie określonej w ust. 3 pkt. 1 i 2 
z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu ustalonych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Gnojnik w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok, podjętej Uchwałą Nr IV/46/2019 Rady Gminy 
Gnojnik z dnia 30 stycznia 2019 roku:

1. załącznik nr 4 „Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Gnojnik w roku 2019”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

2. załącznik nr 5 „Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

3. załącznik nr 6 „Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały.

4. załącznik nr 9 „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na finansowanie 
zadań Gminy Gnojnik w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2019 
roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

5. załącznik nr 12 „Plan wydatków budżetowych Gminy do dyspozycji jednostek pomocniczych na 2019 rok 
/wiejskie/”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.

6. załącznik nr 13 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik w roku 2019”, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Id: 133A67EC-C324-458D-94E7-AEBA61DED380. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr V/48/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 8 marca 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

750 -1 456,00 898,00

75011 -1 456,00 898,00

-1 456,00 898,00

758 0,00 257 820,00

75801 0,00 257 820,00

0,00 257 820,00

801 0,00 364 780,00

80103 0,00 25 254,00

0,00 25 254,00

80104 0,00 339 526,00

0,00 339 526,00

852 0,00 10 516,00

85295 0,00 10 516,00

0,00 10 516,00

855 -30 000,00 30 000,00

85501 -15 000,00 15 000,00

0,00 15 000,00

-15 000,00 0,00

85502 -15 000,00 15 000,00

0,00 15 000,00

-15 000,00 0,00

razem: -31 456,00 664 014,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-31 456,00 664 014,00

0,00

0,00

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż.Paweł Prus

Urzędy wojewódzkie

bieżące

Administracja publiczna

§ Nazwa

3 4

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Różne rozliczenia

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Oświata i wychowanie

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przedszkola 

Rodzina

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0970 Wpływy z różnych dochodów

Świadczenie wychowawcze

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0970 Wpływy z różnych dochodów

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Gnojnik na 2019 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

majątkowe

Id: 133A67EC-C324-458D-94E7-AEBA61DED380. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr V/48/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 8 marca 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

20 918 400,00 63 400,00 63 400,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 855 000,00 20 855 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

20 968 400,00 63 400,00 63 400,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 905 000,00 20 905 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2 466 627,00 702 521,00 702 521,00 5 000,00 697 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 106,00 1 764 106,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 516 627,00 752 521,00 752 521,00 5 000,00 747 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 106,00 1 764 106,00 0,00

1 189 606,00 625 500,00 625 500,00 0,00 625 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 106,00 564 106,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 606,00 675 500,00 675 500,00 0,00 675 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 106,00 564 106,00 0,00

3 885 954,00 216 486,00 216 486,00 18 736,00 197 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669 468,00 3 669 468,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 935 954,00 266 486,00 266 486,00 18 736,00 247 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669 468,00 3 669 468,00 0,00

3 885 954,00 216 486,00 216 486,00 18 736,00 197 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669 468,00 3 669 468,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 935 954,00 266 486,00 266 486,00 18 736,00 247 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669 468,00 3 669 468,00 0,00

3 627 327,00 3 607 327,00 3 416 497,00 2 875 603,63 540 893,37 0,00 130 460,00 60 370,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-1 456,00 -1 456,00 -1 456,00 -1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,00 898,00 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 626 769,00 3 606 769,00 3 415 939,00 2 875 045,63 540 893,37 0,00 130 460,00 60 370,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

361 536,00 361 536,00 360 036,00 330 660,00 29 376,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 456,00 -1 456,00 -1 456,00 -1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,00 898,00 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 978,00 360 978,00 359 478,00 330 102,00 29 376,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 556 677,00 14 516 677,00 13 102 496,00 10 994 371,00 2 108 125,00 780 338,00 461 237,00 172 606,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 571 677,00 14 531 677,00 13 117 496,00 10 994 371,00 2 123 125,00 780 338,00 461 237,00 172 606,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

3 298 481,00 3 298 481,00 2 281 396,00 1 927 329,00 354 067,00 772 338,00 72 141,00 172 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 313 481,00 3 313 481,00 2 296 396,00 1 927 329,00 369 067,00 772 338,00 72 141,00 172 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236 134,00 1 236 134,00 720 615,00 431 504,00 289 111,00 0,00 515 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 268,00 -26 268,00 -26 268,00 -9 469,00 -16 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 784,00 36 784,00 10 492,00 7 492,00 3 000,00 26 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 650,00 1 246 650,00 704 839,00 429 527,00 275 312,00 26 292,00 515 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 500 000,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 3 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 500 000,00

po zmianach 3 500 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 20 270 000,00

po zmianach 20 270 000,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Gnojnik na 2019 rok

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: 133A67EC-C324-458D-94E7-AEBA61DED380. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

388 824,00 388 824,00 383 533,00 327 327,00 56 206,00 0,00 5 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 492,00 10 492,00 10 492,00 7 492,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 316,00 399 316,00 394 025,00 334 819,00 59 206,00 0,00 5 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 584,00 68 584,00 52 584,00 21 184,00 31 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 268,00 -26 268,00 -26 268,00 -9 469,00 -16 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 292,00 26 292,00 0,00 0,00 0,00 26 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 608,00 68 608,00 26 316,00 11 715,00 14 601,00 26 292,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 239,00 32 239,00 6 945,00 6 945,00 0,00 5 000,00 0,00 20 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 159,00 6 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 398,00 38 398,00 6 945,00 6 945,00 0,00 5 000,00 0,00 26 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 239,00 32 239,00 6 945,00 6 945,00 0,00 5 000,00 0,00 20 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 159,00 6 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 398,00 38 398,00 6 945,00 6 945,00 0,00 5 000,00 0,00 26 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 826 508,96 34 051 888,96 22 131 816,96 15 375 918,63 6 755 898,33 1 716 705,00 8 893 875,00 709 492,00 0,00 600 000,00 39 774 620,00 39 774 620,00 0,00

-27 724,00 -27 724,00 -27 724,00 -10 925,00 -16 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 841,00 158 841,00 126 390,00 8 390,00 118 000,00 26 292,00 0,00 6 159,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

74 007 625,96 34 183 005,96 22 230 482,96 15 373 383,63 6 857 099,33 1 742 997,00 8 893 875,00 715 651,00 0,00 600 000,00 39 824 620,00 39 824 620,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 36 890 135,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 890 135,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Id: 133A67EC-C324-458D-94E7-AEBA61DED380. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr V/48/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 8 marca 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 50 000,00

01095 0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Gnojnik na 2019 rok

Razem

mgr inż. Paweł Prus

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy 

Gnojnik(środki własne)

Przewodniczący Rady Gminy

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Id: 133A67EC-C324-458D-94E7-AEBA61DED380. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Plan

1 2 3

A DOCHODY 59 945 559,96 zł

A1 Dochody bieżące 37 272 869,96 zł

A2 Dochody majątkowe 22 672 690,00 zł

B WYDATKI 74 007 625,96 zł

B1 Wydatki bieżące 34 183 005,96 zł

B2 Wydatki majątkowe 39 824 620,00 zł

C NADWYŻKA/DEFICYT (ze znakiem minus) -14 062 066,00 zł

D FINANSOWANIE (E-F) 14 062 066,00 zł

E
PRZYCHODY OGÓŁEM                                                                                                                  

z tego:
15 625 942,00 zł

E1 kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 10 500 000,00 zł

w tym:

z tytułu kredytów 10 500 000,00 zł

z tyutułu pożyczek 0,00 zł

E1a na pokrycie deficytu budżetowego 10 385 000,00 zł

w tym: na pokrycie deficytu budżetowego, z tytułu  finansowania wydatków na wkład 

krajowy, w związku z umowami zawartymi na realizację zadań finansowanych w co najmniej 

60% ze środków pochodzących z budżetu UE

10 385 000,00 zł

E1b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 115 000,00 zł

E2

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych

w tym:

4 733 432,00 zł

E2a
na pokrycie deficytu - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

3 677 066,00 zł

E2b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 1 056 366,00 zł

E3 przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 392 510,00 zł

F
ROZCHODY OGÓŁEM

z tego:
1 563 876,00 zł

F1 spłaty otrzymanych krajowych kredytów 1 200 000,00 zł

Kredyt z 2010 - ING Bank Śląski - Umowa 676/2010/00003433/00 z dnia 27.10.2010r. 280 000,00

Kredyt z 2011 - ING Bank Śląski - Umowa nr 676/2011/00005000/00 z dnia 15.09.2011r. 320 000,00

Kredyt z 2012 - ING Bank Śląski - Umowa nr 866/2012/00000297/00 z dnia 20.09.2012r. 200 000,00

Kredyt z 2013 - BOŚ S.A. - Umowa nr S/2/09/2013/1203/F/OBR z dnia 11,03,2013r. 200 000,00

Kredyt z 2014 - Bank Społdzielczy Rzemiosła - Umowa nr 0004/14/108O z dnia 01.10.2014r. 100 000,00

Kredyt z 2016 - Bank Spółdzielczy w Brzesku - Umowa nr 158/2016 z dnia 10.11.2016r. 100 000,00

F2 spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek 171 476,00 zł

Pożyczka z 2014 - NFOŚiGW - Umowa nr 126/2014/Wn06/OW-OC/P z dnia 25.04.2014r. 120 000,00

Pożyczka z 2017 - NFOŚiGW - Umowa nr 108/2017/Wn06/OA-tr-ku/P z dnia 28.07.2017r. 51 476,00

F3 udzielone pożyczki i kredyty 192 400,00 zł

Pożyczka - LKS Wulkan - Budowa ogólnodostępnego boiska do rekreacji w Żerkowie 130 000,00

Pożyczka - Stowarzyszenie "Szlakiem kultury" - Projekty składane do LGD 27 400,00

Pożyczka - Centrum Kultury w Gnojniku - Projekty składane do LGD 20 000,00

Pożyczka - Stowarzyszenie "Wieś naszych marzeń" - Zbudowanie partnerstwa lokalnego w tym w 

zakresie ochrony środowiskai przeciwdziałania zmianom klimatu oraz nowych technologii 1.1.2
15 000,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż.Paweł Prus

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Rady Gminy Gnojnik z dnia 8 marca 2019 roku

do Uchwały Nr V/48/2019

Załącznik nr 4

Planowane kwoty przychodów i rozchodów  budżetu Gminy Gnojnik w roku 2019                                                                                                                                                                            

Id: 133A67EC-C324-458D-94E7-AEBA61DED380. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr V/48/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 8 marca 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 47 366,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 366,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

47 366,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

752 Obrona narodowa 470,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 470,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

470,00

852 Pomoc społeczna 2 834,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 834,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 834,00

855 Rodzina 8 052 632,96

85501 Świadczenie wychowawcze 4 801 499,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 801 499,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 974 625,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 974 625,00

85503 Karta Dużej Rodziny 220,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

220,96

85504 Wspieranie rodziny 258 582,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

258 582,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 706,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

17 706,00

8 104 802,96

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2019 roku

Razem:

Id: 133A67EC-C324-458D-94E7-AEBA61DED380. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr V/48/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 8 marca 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
47 366,00 47 366,00 47 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 47 366,00 47 366,00 47 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 820,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 500,00 1 500,00 820,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,00 470,00 350,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 470,00 470,00 350,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834,00 43,00 0,00 43,00 0,00 2 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 2 834,00 43,00 0,00 43,00 0,00 2 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 052 632,96 360 457,96 306 850,00 53 607,96 0,00 7 692 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 801 499,00 71 842,00 55 477,00 16 365,00 0,00 4 729 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 974 625,00 258 189,00 241 373,00 16 816,00 0,00 2 716 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 220,96 220,96 0,00 220,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 258 582,00 12 500,00 10 000,00 2 500,00 0,00 246 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 17 706,00 17 706,00 0,00 17 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 104 802,96 409 836,96 355 386,00 54 450,96 0,00 7 694 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem: 8 104 802,96 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy
mgr inż. Paweł Prus

Wspieranie rodziny 258 582,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 706,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 974 625,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 220,96 0,00 0,00

855 Rodzina 8 052 632,96 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 801 499,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 834,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 834,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 470,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 470,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

1 500,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 500,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 47 366,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 47 366,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: 133A67EC-C324-458D-94E7-AEBA61DED380. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr V/48/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 8 marca 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 629 000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 629 000,00 zł

0490 wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 629 000,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 629 000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 629 000,00 zł

a) wydatki bieżące 623 214,00 zł

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 622 414,00 zł

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122 644,00 zł

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
499 770,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 zł

b) wydatki majątkowe 5 786,00 zł

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na finansowanie zadań Gminy Gnojnik                                                           

w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2019 roku

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Strona 1 z 1Id: 133A67EC-C324-458D-94E7-AEBA61DED380. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr V/48/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 8 marca 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Jednostka 

pomocnicza
Dział Rozdz. Treść Kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

600 Transport i łączność 205 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 175 000,00

Wydatki majatkowe 175 000,00

60095 Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki majatkowe 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

Wydatki bieżące 15 000,00

750 Administracja publiczna 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

758 Różne rozliczenia  4 163,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 163,00

Wydatki bieżące 4 163,00

Rezerwa celowa 4 163,00

801 Oświata i wychowanie 12 000,00

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00

80104 Przedszkola 7 000,00

Wydatki bieżące 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 134,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 82 134,00

Wydatki bieżące 82 134,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

328 297,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

758 Różne rozliczenia  154 927,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 154 927,00

Wydatki bieżące 154 927,00

Rezerwa celowa 154 927,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 004,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 004,00

Wydatki bieżące 39 004,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA 2019 ROK 

/WIEJSKIE/

OGÓŁEM

USZEW

GNOJNIK 

Strona 1Id: 133A67EC-C324-458D-94E7-AEBA61DED380. Podpisany Strona 1



196 931,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

758 Różne rozliczenia  59 258,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 59 258,00

Wydatki bieżące 59 258,00

Rezerwa celowa 59 258,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 199,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 199,00

Wydatki bieżące 23 199,00

85 457,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

600 Transport i łączność 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00

Wydatki majatkowe 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

Wydatki majatkowe 20 000,00

758 Różne rozliczenia  2 355,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 355,00

Wydatki bieżące 2 355,00

Rezerwa celowa 2 355,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 772,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 36 772,00

Wydatki bieżące 36 772,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00

92195 Pozostała działalność 4 500,00

Wydatki bieżące 4 500,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 500,00

Wydatki bieżące 2 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 500,00

Wydatki bieżące 2 500,00

101 627,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

758 Różne rozliczenia  91 233,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 91 233,00

Wydatki bieżące 91 233,00

Rezerwa celowa 91 233,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 562,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 562,00

Wydatki bieżące 22 562,00

116 795,00

OGÓŁEM

OGÓŁEM

LEWNIOWA

GOSPRZY-

DOWA

OGÓŁEM

OGÓŁEM

BIESIADKI 

Strona 2Id: 133A67EC-C324-458D-94E7-AEBA61DED380. Podpisany Strona 2



010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

600 Transport i łączność 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00

Wydatki majatkowe 15 000,00

750 Administracja publiczna 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

Wydatki majatkowe 5 000,00

758 Różne rozliczenia  2 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 500,00

Wydatki bieżące 2 500,00

Rezerwa celowa 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00

80104 Przedszkola 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 097,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 097,00

Wydatki bieżące 8 097,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 872,00

92195 Pozostała działalność 13 872,00

Wydatki bieżące 3 500,00

Wydatki majatkowe 10 372,00

49 469,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

758 Różne rozliczenia  9 043,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 9 043,00

Wydatki bieżące 9 043,00

Rezerwa celowa 9 043,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 849,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 849,00

Wydatki bieżące 11 849,00

22 892,00

901 468,00

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

ZAWADA            

USZEWSKA 

Razem wszystkie jednostki pomocnicze 

OGÓŁEM

ŻERKÓW

OGÓŁEM

Strona 3Id: 133A67EC-C324-458D-94E7-AEBA61DED380. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 9

do Uchwały Nr V/48/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 8 marca 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

dla jednostek sektora                   

finansów publicznych  

dla jednostek                   

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 1 040 000,00 zł 1 040 000,00 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 040 000,00 zł 1 040 000,00 zł 0,00 zł

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 040 000,00 zł 1 040 000,00 zł 0,00 zł

630 Turystyka 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

63095 Pozostała działalność 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 000,00 zł 0,00 zł 19 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 000,00 zł 0,00 zł 19 000,00 zł

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
14 000,00 zł 0,00 zł 14 000,00 zł

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

do sektora finansów publicznych

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 780 338,00 zł 6 000,00 zł 774 338,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 772 338,00 zł 0,00 zł 772 338,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 772 338,00 zł 0,00 zł 772 338,00 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść

w tym:

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik w roku 2019

Plan

Strona 1 z 3Id: 133A67EC-C324-458D-94E7-AEBA61DED380. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 52 000,00 zł 0,00 zł 52 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł

85195 Pozostała działalność 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 26 292,00 zł 0,00 zł 26 292,00 zł

85295 Pozostała działalność 26 292,00 zł 0,00 zł 26 292,00 zł

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych
26 292,00 zł 0,00 zł 26 292,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

85395 Pozostała działalność 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 329 384,00 zł 8 413 327,00 zł 916 057,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 329 384,00 zł 8 413 327,00 zł 916 057,00 zł

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 784,00 zł 3 784,00 zł 0,00 zł

2887

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 

jednostkię samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

359 746,00 zł 359 746,00 zł 0,00 zł

Strona 2 z 3Id: 133A67EC-C324-458D-94E7-AEBA61DED380. Podpisany Strona 2



6237

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

916 057,00 zł 0,00 zł 916 057,00 zł

6647

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 

jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów)

8 049 797,00 zł 8 049 797,00 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 759 583,00 zł 749 583,00 zł 10 000,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 530 000,00 zł 530 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 530 000,00 zł 530 000,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 219 583,00 zł 219 583,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 219 583,00 zł 219 583,00 zł 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 100 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł

12 113 597,00 zł 10 208 910,00 zł 1 904 687,00 zł

1. 1 521 921,00 zł 749 583,00 zł 772 338,00 zł

2. 10 591 676,00 zł 9 459 327,00 zł 1 132 349,00 zł

2a. 580 822,00 zł 369 530,00 zł 211 292,00 zł

359 746,00 zł 359 746,00 zł 0,00 zł

2b. 10 010 854,00 zł 9 089 797,00 zł 921 057,00 zł

w tym:

w tym:

DOTACJE PODMIOTOWE

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Razem:

DOTACJE CELOWE

Dotacje celowe na wydatki bieżące

Dotacje celowe na wydatki majątkowe

w tym na wydatki wydatki finansowane ze środków unijnych

Strona 3 z 3Id: 133A67EC-C324-458D-94E7-AEBA61DED380. Podpisany Strona 3




